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Veranstaltung: lYanderpokal 2013
Wettbewerbsart Mannschoftsspiel
Veranstalter: Askö Maria Theresia
Durchführer Askö Maria Theresia
Austragungsort: Gartenstadt Maria Theresia Datum: 04.05.2013
OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robeft Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

15
27
38
49
512
64
715
814
96

10 10

11 1

122
133
14 13

04 05 2013 '15:15:02

Quotient

1,901

1,497

1,477

1,835

1,333

1,052

i:t,,049
r .{,

0,960

' 1,331

0,680

0,581

0,576

0,658

0,457

Mannschaft

STV Winzendorf Muthmannsdorf

PVÖ Stockerau
Machoritsch Gustav/Klinger Franzl Jebary F etrylHanke Otmat

ASKÖ Mödling

GDG Stocksport Stockerau
Edelbauer MatthiagGepp Alfred/Salway ThomaVPliger Anni

ESV Fischamend
Tobel Johann/Steinböck Josef/Hochberger Josef/Rissnar Karl

ESV Schneerose Furth/Triesting

Diff. Eigene Gegner

118 249 131

74 223 149

74 229 155

116 255 139

53 212 159

9 182 173

9 191 182

-8 190 198

56 225 169

-70 149 219

-98 136 234

-104 141 245

-77 148 225

-152 128 280
Weiss Rene/Fuchs Manfred/Stockreiter Otmar/Stockreiter Corina

SSV ASKÖ Deutsch Wagram NÖ 4:22
Stöger Christian/Apfelthaler Tamara/Havel Anton/Stosch Josef

Endergebnis

Maucha Christian/Maucha Martin/San ath Johann/Wohlfahrt Anton

1. ESV Leopoldau W 18 : I
Gehringer Michael/Gehringer Sigi/Pikner Elisabeth/Linsbauer Lilo

1. ESVVösendorf Nö 18: 8
Zimmerl Michael/Brunnbauer Heinz/Wallner Rudiiwallner Rainer

KSV Evn
Koller Josef/Kühnel Richard

Union ESV Wilrflach
Bock Andreas/Bock Johann/Cerwenka Manuela/Kostal Herbert

SSV Bad Deutsch Altenburg-Hainburg NÖ 16: 10
Moritz Hildegard/Moritz Anita/Schüller Alexandra/Ressler Johannes

ESV Naturfreunde Traiskirchen Nö 16: 10
Heyderer Wolfgang/Köstinger Peter/Stosch Christoph/Stosch Gabi

Schwazinger RobervKotynek Peter/Beliczynski Andreas/Paulitscfike Elisabeth

ESV Maria Anzbach Nö 8: 18
Tylecek Heidi/Sumerauer Elisabeth/Schodits Leopoldine/ Svaljug Roland

Punkte

Nö 22:4

Nö 16: 10

Nö 16: 1o

Nö 14 12

Nö 13:13

Nö 8: 18

Nö 8: 18

NÖ 5:21

8 0676 620 37 41 Elobelix@rul.at

Sigmund Uschi

NÖ
(Schiedsrichter)

Burda Robert

t'tö
(Wettbewerbsleiter)

Pliger Kurt

NÖ
(Schriftführer)

Wir danken für Eure Teilnahme und wünschen eine unfallfreie Heimfahrt


